

ROMANEIO 7472

Pág.: 1 / 1

Emissão: 19/08/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTD

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTD

Endereço.....: RUA IRMÃ BENWARDA, S/N

Cidade.....: FLORIANÓPOLIS

Bairro: CENTRO

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 88015-270

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	2	PT	R\$ 18,50	R\$ 37,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 7,40	R\$ 14,80
7898122775905	CHÁ DE CAMOMILA CAIXA 10G C/10 SAQUINHOS TCHAFINO (TCHAFINO)	1	CX	R\$ 3,90	R\$ 3,90
7897460806036	GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA CLASSIC LIGHT (ROSA PAPEIS)	106	PT	R\$ 1,89	R\$ 200,34
568	IOGURTE GREGO TRADICIONAL BANDEIJA 100G BATAVO (BATAVO)	67	BJ	R\$ 4,00	R\$ 268,00
567	IOGURTE AMEIXA PACOTE 800G HOLANDES (HOLANDES)	10	PT	R\$ 12,50	R\$ 125,00
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	40	UN	R\$ 1,50	R\$ 60,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 32,50	R\$ 130,00
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 55,00	R\$ 55,00
608	SACO ESTERELIZADO PARA AMOSTRA COM 100UN (AJM)	3	PT	R\$ 8,50	R\$ 25,50
756	SACO PE 40X60X0,010 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	2	KG	R\$ 23,00	R\$ 46,00
7898122775943	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA CAIXA 10G C/10 SAQUINHOS TCHAFINO (TCHAFINO)	11	CX	R\$ 3,90	R\$ 42,90
522	CHÁ DE ERVA DOCE CAIXA 10G C/10 SAQUINHOS TCHAFINO (TCHAFINO)	2	CX	R\$ 3,90	R\$ 7,80
7898122775998	CHÁ DE HORTELÃ CAIXA 10G C/10 SAQUINHOS TCHAFINO (TCHAFINO)	15	CX	R\$ 3,90	R\$ 58,50

Forma de Pagto: 45 dias

Data Pagto: 03/10/2025

Peso Bruto:

Peso Liquido:

0 Qtd. Total...:

0 Valor Total..:

266,000

R\$ 1.074,74